
09:53

Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC im TheresianumFrey, Emma15. 2008 00:38,11 412+04.59AUT

RT +0.69 50m: 00:38,11

SC im TheresianumDintcheva, Dea16. 2009 00:38,21 409+04.69AUT
RT +0.78 50m: 00:38,21

SC im TheresianumChladt, Hanna24. 2008 00:41,00 331+07.48AUT
RT +0.83 50m: 00:41,00

SC im TheresianumBergen, Mireille26. 2010 00:41,09 329+07.57AUT
RT +0.73 50m: 00:41,09

SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela33. 2009 00:43,90 269+10.38AUT
RT +0.71 50m: 00:43,90

SC im TheresianumSun, Mascha34. 2010 00:44,44 260+10.92AUT
RT +0.84 50m: 00:44,44

AK 15 (Jg. 2008)
SC im TheresianumFrey, Emma4. 2008 00:38,11 412+04.34AUT

RT +0.69 50m: 00:38,11

SC im TheresianumChladt, Hanna6. 2008 00:41,00 331+07.23AUT
RT +0.83 50m: 00:41,00

AK 14 (Jg. 2009)
SC im TheresianumDintcheva, Dea4. 2009 00:38,21 409+01.66AUT

RT +0.78 50m: 00:38,21

SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela6. 2009 00:43,90 269+07.35AUT
RT +0.71 50m: 00:43,90

AK 13 (Jg. 2010)
SC im TheresianumBergen, Mireille7. 2010 00:41,09 329+04.88AUT

RT +0.73 50m: 00:41,09

SC im TheresianumSun, Mascha11. 2010 00:44,44 260+08.23AUT
RT +0.84 50m: 00:44,44

AK 12 (Jg. 2011)
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta5. 2011 00:40,19 351+02.86AUT

RT +0.72 50m: 00:40,19

SC im TheresianumBoycheva, Victoria12. 2011 00:46,38 228+09.05AUT
RT +0.79 50m: 00:46,38

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella14. 2011 00:47,99 206+10.66AUT
RT +0.77 50m: 00:47,99

AK 11 (Jg. 2012)
SC im TheresianumWahrstötter, Lara10. 2012 00:50,25 179+12.57AUT

RT +0.58 50m: 00:50,25
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 2

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Brust Damen

AK 10 (Jg. 2013)
----

SC im TheresianumKrisch, Flora 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 9 (Jg. 2014)
SC im TheresianumBanfi, Sara1. 2014 00:46,18 231AUT

RT +0.76 50m: 00:46,18

SC im TheresianumHorehled, Naomi21. 2014 00:57,09 122+10.91AUT
RT +0.69 50m: 00:57,09

offen
SC im TheresianumFrey, Emma25. 2008 00:38,11 412+04.97AUT

RT +0.69 50m: 00:38,11

SC im TheresianumDintcheva, Dea26. 2009 00:38,21 409+05.07AUT
RT +0.78 50m: 00:38,21

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta32. 2011 00:40,19 351+07.05AUT
RT +0.72 50m: 00:40,19

SC im TheresianumChladt, Hanna38. 2008 00:41,00 331+07.86AUT
RT +0.83 50m: 00:41,00

SC im TheresianumBergen, Mireille42. 2010 00:41,09 329+07.95AUT
RT +0.73 50m: 00:41,09

SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela53. 2009 00:43,90 269+10.76AUT
RT +0.71 50m: 00:43,90

SC im TheresianumSun, Mascha57. 2010 00:44,44 260+11.30AUT
RT +0.84 50m: 00:44,44

SC im TheresianumBanfi, Sara62. 2014 00:46,18 231+13.04AUT
RT +0.76 50m: 00:46,18

SC im TheresianumBoycheva, Victoria67. 2011 00:46,38 228+13.24AUT
RT +0.79 50m: 00:46,38

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella74. 2011 00:47,99 206+14.85AUT
RT +0.77 50m: 00:47,99

SC im TheresianumWahrstötter, Lara92. 2012 00:50,25 179+17.11AUT
RT +0.58 50m: 00:50,25

SC im TheresianumHorehled, Naomi117. 2014 00:57,09 122+23.95AUT
RT +0.69 50m: 00:57,09

SC im TheresianumKrisch, Flora 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 3

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC im TheresianumSchmied, Deniz5. 2009 00:31,21 510+02.08AUT

RT +0.61 50m: 00:31,21

SC im TheresianumRelota, Devin22. 2008 00:35,32 352+06.19AUT
RT +0.68 50m: 00:35,32

SC im TheresianumCivici, Teoman24. 2009 00:35,70 341+06.57AUT
RT +0.72 50m: 00:35,70

SC im TheresianumTalashkin, Pavel25. 2007 00:35,87 336+06.74AUT
RT +0.65 50m: 00:35,87

SC im TheresianumTalashkin, Ivan30. 2009 00:36,92 308+07.79AUT
RT +0.79 50m: 00:36,92

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam42. 2010 00:43,42 189+14.29AUT
RT +0.74 50m: 00:43,42

SC im TheresianumKolokolov, Lev46. 2010 00:47,83 141+18.70AUT
RT +0.53 50m: 00:47,83

SC im TheresianumBergen, Arman47. 2010 00:48,38 137+19.25AUT
RT +0.77 50m: 00:48,38

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 16 (Jg. 2007)
SC im TheresianumTalashkin, Pavel4. 2007 00:35,87 336+03.71AUT

RT +0.65 50m: 00:35,87

AK 15 (Jg. 2008)
SC im TheresianumRelota, Devin7. 2008 00:35,32 352+04.11AUT

RT +0.68 50m: 00:35,32

AK 14 (Jg. 2009)
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 00:31,21 510AUT

RT +0.61 50m: 00:31,21

SC im TheresianumCivici, Teoman3. 2009 00:35,70 341+04.49AUT
RT +0.72 50m: 00:35,70

SC im TheresianumTalashkin, Ivan4. 2009 00:36,92 308+05.71AUT
RT +0.79 50m: 00:36,92

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 13 (Jg. 2010)
SC im TheresianumEl Gendy, Hossam5. 2010 00:43,42 189+09.63AUT

RT +0.74 50m: 00:43,42

SC im TheresianumKolokolov, Lev7. 2010 00:47,83 141+14.04AUT
RT +0.53 50m: 00:47,83

SC im TheresianumBergen, Arman8. 2010 00:48,38 137+14.59AUT
RT +0.77 50m: 00:48,38
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 4

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

AK 12 (Jg. 2011)
SC im TheresianumYonev, Viktor4. 2011 00:40,70 230+01.53AUT

RT +0.74 50m: 00:40,70

SC im TheresianumIonescu, Filip7. 2011 00:42,91 196+03.74AUT
RT +0.65 50m: 00:42,91

SC im TheresianumTalashkin, Nikolai14. 2011 00:55,73 89+16.56AUT
RT +0.59 50m: 00:55,73

AK 10 (Jg. 2013)
SC im TheresianumStephan, Emilian13. 2013 00:58,86 76+13.20AUT

RT +0.82 50m: 00:58,86

SC im TheresianumUrban, Leonardo15. 2013 01:07,86 49+22.20AUT
RT +0.77 50m: 01:07,86

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz7. 2009 00:31,21 510+02.08AUT

RT +0.61 50m: 00:31,21

SC im TheresianumRelota, Devin25. 2008 00:35,32 352+06.19AUT
RT +0.68 50m: 00:35,32

SC im TheresianumCivici, Teoman27. 2009 00:35,70 341+06.57AUT
RT +0.72 50m: 00:35,70

SC im TheresianumTalashkin, Pavel28. 2007 00:35,87 336+06.74AUT
RT +0.65 50m: 00:35,87

SC im TheresianumTalashkin, Ivan34. 2009 00:36,92 308+07.79AUT
RT +0.79 50m: 00:36,92

SC im TheresianumYonev, Viktor49. 2011 00:40,70 230+11.57AUT
RT +0.74 50m: 00:40,70

SC im TheresianumIonescu, Filip56. 2011 00:42,91 196+13.78AUT
RT +0.65 50m: 00:42,91

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam58. 2010 00:43,42 189+14.29AUT
RT +0.74 50m: 00:43,42

SC im TheresianumKolokolov, Lev73. 2010 00:47,83 141+18.70AUT
RT +0.53 50m: 00:47,83

SC im TheresianumBergen, Arman76. 2010 00:48,38 137+19.25AUT
RT +0.77 50m: 00:48,38

SC im TheresianumTalashkin, Nikolai106. 2011 00:55,73 89+26.60AUT
RT +0.59 50m: 00:55,73

SC im TheresianumStephan, Emilian110. 2013 00:58,86 76+29.73AUT
RT +0.82 50m: 00:58,86

SC im TheresianumUrban, Leonardo114. 2013 01:07,86 49+38.73AUT
RT +0.77 50m: 01:07,86

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 5

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela26. 2009 01:23,72 281+20.31AUT

RT +0.81 50m: 00:41,36, 100m: 01:23,72 (00:42,36)

SC im TheresianumDintcheva, Dea27. 2009 01:24,99 269+21.58AUT
RT +0.79 50m: 00:40,70, 100m: 01:24,99 (00:44,29)

SC im TheresianumChladt, Hanna28. 2008 01:26,79 252+23.38AUT
RT +0.80 50m: 00:42,06, 100m: 01:26,79 (00:44,73)

AK 15 (Jg. 2008)
SC im TheresianumChladt, Hanna4. 2008 01:26,79 252+23.38AUT

RT +0.80 50m: 00:42,06, 100m: 01:26,79 (00:44,73)

AK 14 (Jg. 2009)
SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela10. 2009 01:23,72 281+15.35AUT

RT +0.81 50m: 00:41,36, 100m: 01:23,72 (00:42,36)

SC im TheresianumDintcheva, Dea11. 2009 01:24,99 269+16.62AUT
RT +0.79 50m: 00:40,70, 100m: 01:24,99 (00:44,29)

AK 12 (Jg. 2011)
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta9. 2011 01:21,23 308+15.83AUT

RT +0.83 50m: 00:39,47, 100m: 01:21,23 (00:41,76)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella15. 2011 01:34,89 193+29.49AUT
RT +0.90 50m: 00:46,86, 100m: 01:34,89 (00:48,03)

AK 11 (Jg. 2012)
SC im TheresianumWahrstötter, Lara9. 2012 01:38,77 171+22.64AUT

RT +0.73 50m: 00:47,30, 100m: 01:38,77 (00:51,47)

AK 9 (Jg. 2014)
SC im TheresianumBanfi, Sara2. 2014 01:30,61 222+02.73AUT

RT +0.67 50m: 00:43,06, 100m: 01:30,61 (00:47,55)

SC im TheresianumHorehled, Naomi11. 2014 01:44,37 145+16.49AUT
RT +0.85 50m: 00:51,53, 100m: 01:44,37 (00:52,84)

offen
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta43. 2011 01:21,23 308+17.82AUT

RT +0.83 50m: 00:39,47, 100m: 01:21,23 (00:41,76)

SC im TheresianumFrasunkiewicz, Daniela49. 2009 01:23,72 281+20.31AUT
RT +0.81 50m: 00:41,36, 100m: 01:23,72 (00:42,36)

SC im TheresianumDintcheva, Dea50. 2009 01:24,99 269+21.58AUT
RT +0.79 50m: 00:40,70, 100m: 01:24,99 (00:44,29)

SC im TheresianumChladt, Hanna53. 2008 01:26,79 252+23.38AUT
RT +0.80 50m: 00:42,06, 100m: 01:26,79 (00:44,73)

SC im TheresianumBanfi, Sara60. 2014 01:30,61 222+27.20AUT
RT +0.67 50m: 00:43,06, 100m: 01:30,61 (00:47,55)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella69. 2011 01:34,89 193+31.48AUT
RT +0.90 50m: 00:46,86, 100m: 01:34,89 (00:48,03)
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 6

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Rücken Damen

offen
SC im TheresianumWahrstötter, Lara80. 2012 01:38,77 171+35.36AUT

RT +0.73 50m: 00:47,30, 100m: 01:38,77 (00:51,47)

SC im TheresianumHorehled, Naomi88. 2014 01:44,37 145+40.96AUT
RT +0.85 50m: 00:51,53, 100m: 01:44,37 (00:52,84)

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

Allgemeine Klasse (Jg. 0-2010)
SC im TheresianumSchmied, Deniz8. 2009 01:01,79 478+04.94AUT

RT +0.64 50m: 00:29,66, 100m: 01:01,79 (00:32,13)

SC im TheresianumRelota, Devin28. 2008 01:12,07 301+15.22AUT
RT +0.72 50m: 00:34,39, 100m: 01:12,07 (00:37,68)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard35. 2009 01:17,44 243+20.59AUT
RT +0.80 50m: 00:36,86, 100m: 01:17,44 (00:40,58)

SC im TheresianumBergen, Arman38. 2010 01:19,59 223+22.74AUT
RT +0.73 50m: 00:38,71, 100m: 01:19,59 (00:40,88)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15 (Jg. 2008)
SC im TheresianumRelota, Devin6. 2008 01:12,07 301+11.35AUT

RT +0.72 50m: 00:34,39, 100m: 01:12,07 (00:37,68)

AK 14 (Jg. 2009)
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 01:01,79 478AUT

RT +0.64 50m: 00:29,66, 100m: 01:01,79 (00:32,13)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard7. 2009 01:17,44 243+15.65AUT
RT +0.80 50m: 00:36,86, 100m: 01:17,44 (00:40,58)

----
SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13 (Jg. 2010)
SC im TheresianumBergen, Arman7. 2010 01:19,59 223+14.62AUT

RT +0.73 50m: 00:38,71, 100m: 01:19,59 (00:40,88)

AK 12 (Jg. 2011)
SC im TheresianumIonescu, Filip9. 2011 01:27,11 170+14.45AUT

RT +0.71 50m: 00:42,62, 100m: 01:27,11 (00:44,49)

SC im TheresianumYonev, Viktor11. 2011 01:31,72 146+19.06AUT
RT +0.74 50m: 00:45,37, 100m: 01:31,72 (00:46,35)
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 7

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Rücken Herren

AK 10 (Jg. 2013)
SC im TheresianumStephan, Emilian14. 2013 01:59,79 65+36.39AUT

RT +0.90 50m: 00:57,55, 100m: 01:59,79 (01:02,24)

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz11. 2009 01:01,79 478+06.20AUT

RT +0.64 50m: 00:29,66, 100m: 01:01,79 (00:32,13)

SC im TheresianumRelota, Devin35. 2008 01:12,07 301+16.48AUT
RT +0.72 50m: 00:34,39, 100m: 01:12,07 (00:37,68)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard50. 2009 01:17,44 243+21.85AUT
RT +0.80 50m: 00:36,86, 100m: 01:17,44 (00:40,58)

SC im TheresianumBergen, Arman57. 2010 01:19,59 223+24.00AUT
RT +0.73 50m: 00:38,71, 100m: 01:19,59 (00:40,88)

SC im TheresianumIonescu, Filip71. 2011 01:27,11 170+31.52AUT
RT +0.71 50m: 00:42,62, 100m: 01:27,11 (00:44,49)

SC im TheresianumYonev, Viktor79. 2011 01:31,72 146+36.13AUT
RT +0.74 50m: 00:45,37, 100m: 01:31,72 (00:46,35)

SC im TheresianumStephan, Emilian108. 2013 01:59,79 65+01:04.20AUT
RT +0.90 50m: 00:57,55, 100m: 01:59,79 (01:02,24)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 7 - 4x50m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
SC im Theresianum3. Mannschaft7. 02:20,89 383+21.34AUT

Chladt Hanna (2008 / 15 Jahre), RT +0.82 50m: 00:38,23
Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.18 100m: 01:19,04 (00:40,81)
Frey Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.35 150m: 01:50,36 (00:31,32)
Frasunkiewicz Daniela (2009 / 14 Jahre), RT +0.25 200m: 02:20,89 (00:30,53)

offen
SC im Theresianum3. Mannschaft8. 02:20,89 383+21.34AUT

Chladt Hanna (2008 / 15 Jahre), RT +0.82 50m: 00:38,23
Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.18 100m: 01:19,04 (00:40,81)
Frey Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.35 150m: 01:50,36 (00:31,32)
Frasunkiewicz Daniela (2009 / 14 Jahre), RT +0.25 200m: 02:20,89 (00:30,53)
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Protokoll 11.11.2023 - Abschnitt 1 Seite 8

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 8 - 4x50m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse (Jg. 0-9999)
SC im Theresianum3. Mannschaft5. 02:08,37 341+21.83AUT

Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.69 50m: 00:32,89
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.57 100m: 01:08,15 (00:35,26)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.53 150m: 01:37,87 (00:29,72)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre), RT +0.40 200m: 02:08,37 (00:30,50)

offen
SC im Theresianum3. Mannschaft5. 02:08,37 341+21.83AUT

Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.69 50m: 00:32,89
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.57 100m: 01:08,15 (00:35,26)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.53 150m: 01:37,87 (00:29,72)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre), RT +0.40 200m: 02:08,37 (00:30,50)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 9 - 4x50m Freistil Damen Schülerklasse

Schülerklasse (Jg. 0-9999)
SC im Theresianum1. Mannschaft7. 02:28,65 240+28.22AUT

Banfi Elisabetta (2011 / 12 Jahre), RT +0.83 50m: 00:32,44
Banfi Sara (2014 / 9 Jahre), RT +0.28 100m: 01:09,97 (00:37,53)
Wahrstötter Lara (2012 / 11 Jahre), RT +0.65 150m: 01:49,96 (00:39,99)
Weiss-Somers Isabella (2011 / 12 Jahre), RT +0.71 200m: 02:28,65 (00:38,69)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft7. 02:28,65 240+28.22AUT

Banfi Elisabetta (2011 / 12 Jahre), RT +0.83 50m: 00:32,44
Banfi Sara (2014 / 9 Jahre), RT +0.28 100m: 01:09,97 (00:37,53)
Wahrstötter Lara (2012 / 11 Jahre), RT +0.65 150m: 01:49,96 (00:39,99)
Weiss-Somers Isabella (2011 / 12 Jahre), RT +0.71 200m: 02:28,65 (00:38,69)

Fortsetzung Bewerb 10 - 4x50m Freistil Herren Schülerklasse

Schülerklasse
SC im Theresianum1. Mannschaft6. 02:34,22 149+32.79AUT

Yonev Viktor (2011 / 12 Jahre), RT +0.85 50m: 00:33,93
Stephan Emilian (2013 / 10 Jahre), RT +0.70 100m: 01:19,09 (00:45,16)
Urban Leonardo (2013 / 10 Jahre), RT -0.02 150m: 02:03,06 (00:43,97)
Ionescu Filip (2011 / 12 Jahre), 200m: 02:34,22 (00:31,16)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft6. 02:34,22 149+32.79AUT

Yonev Viktor (2011 / 12 Jahre), RT +0.85 50m: 00:33,93
Stephan Emilian (2013 / 10 Jahre), RT +0.70 100m: 01:19,09 (00:45,16)
Urban Leonardo (2013 / 10 Jahre), RT -0.02 150m: 02:03,06 (00:43,97)
Ionescu Filip (2011 / 12 Jahre), 200m: 02:34,22 (00:31,16)
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Protokoll 12.11.2023 - Abschnitt 2 Seite 9

Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 10 - 4x50m Freistil Herren Schülerklasse

Fortsetzung Bewerb 11 - 4x100m Freistil Damen Jugendklasse

Jugendklasse
SC im Theresianum2. Mannschaft5. 04:38,33 402+34.57AUT

Frey Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.72 50m: 00:31,14, 100m: 01:05,46 (00:34,32)
Dintcheva Dea (2009 / 14 Jahre), RT +0.19 150m: 01:39,56 (00:34,10), 200m: 02:17,72 (00:38,16)
Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.36 250m: 02:49,42 (00:31,70), 300m: 03:24,98 (00:35,56)
Chladt Hanna (2008 / 15 Jahre), RT +0.67 350m: 03:59,92 (00:34,94), 400m: 04:38,33 (00:38,41)

offen
SC im Theresianum2. Mannschaft6. 04:38,33 402+34.57AUT

Frey Emma (2008 / 15 Jahre), RT +0.72 50m: 00:31,14, 100m: 01:05,46 (00:34,32)
Dintcheva Dea (2009 / 14 Jahre), RT +0.19 150m: 01:39,56 (00:34,10), 200m: 02:17,72 (00:38,16)
Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.36 250m: 02:49,42 (00:31,70), 300m: 03:24,98 (00:35,56)
Chladt Hanna (2008 / 15 Jahre), RT +0.67 350m: 03:59,92 (00:34,94), 400m: 04:38,33 (00:38,41)

Fortsetzung Bewerb 12 - 4x100m Freistil Herren Jugendklasse

Jugendklasse
SC im Theresianum1. Mannschaft3. 04:10,19 389+25.27AUT

Schmied Deniz (2009 / 14 Jahre), RT +0.61 50m: 00:26,84, 100m: 00:55,90 (00:29,06)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre), RT +0.68 150m: 01:28,52 (00:32,62), 200m: 02:03,79 (00:35,27)
Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.37 250m: 02:33,05 (00:29,26), 300m: 03:07,17 (00:34,12)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.51 350m: 03:36,78 (00:29,61), 400m: 04:10,19 (00:33,41)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft3. 04:10,19 389+25.27AUT

Schmied Deniz (2009 / 14 Jahre), RT +0.61 50m: 00:26,84, 100m: 00:55,90 (00:29,06)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre), RT +0.68 150m: 01:28,52 (00:32,62), 200m: 02:03,79 (00:35,27)
Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.37 250m: 02:33,05 (00:29,26), 300m: 03:07,17 (00:34,12)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.51 350m: 03:36,78 (00:29,61), 400m: 04:10,19 (00:33,41)

Fortsetzung Bewerb 13 - 4x100m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 13 - 4x100m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Fortsetzung Bewerb 14 - 4x100m Freistil Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC im Theresianum3. Mannschaft3. 04:46,38 259+01:07.70AUT

Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.65 50m: 00:29,08, 100m: 01:02,22 (00:33,14)
Bergen Arman (2010 / 13 Jahre), RT +0.44 150m: 01:36,84 (00:34,62), 200m: 02:18,58 (00:41,74)
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 02:51,73 (00:33,15), 300m: 03:28,35 (00:36,62)
Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre), RT +0.41 350m: 04:04,30 (00:35,95), 400m: 04:46,38 (00:42,08)

offen
SC im Theresianum3. Mannschaft3. 04:46,38 259+01:07.70AUT

Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.65 50m: 00:29,08, 100m: 01:02,22 (00:33,14)
Bergen Arman (2010 / 13 Jahre), RT +0.44 150m: 01:36,84 (00:34,62), 200m: 02:18,58 (00:41,74)
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre), RT +0.57 250m: 02:51,73 (00:33,15), 300m: 03:28,35 (00:36,62)
Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre), RT +0.41 350m: 04:04,30 (00:35,95), 400m: 04:46,38 (00:42,08)

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumFrey, Emma13. 2008 00:31,32 471+02.63AUT

RT +0.69 50m: 00:31,32

SC im TheresianumBergen, Mireille27. 2010 00:34,49 353+05.80AUT
RT +0.77 50m: 00:34,49

SC im TheresianumChladt, Hanna36. 2008 00:36,40 300+07.71AUT
RT +0.75 50m: 00:36,40

SC im TheresianumDintcheva, Dea37. 2009 00:37,06 284+08.37AUT
RT +0.86 50m: 00:37,06

AK 15
SC im TheresianumFrey, Emma6. 2008 00:31,32 471+01.17AUT

RT +0.69 50m: 00:31,32

SC im TheresianumChladt, Hanna10. 2008 00:36,40 300+06.25AUT
RT +0.75 50m: 00:36,40

AK 14
SC im TheresianumDintcheva, Dea7. 2009 00:37,06 284+04.45AUT

RT +0.86 50m: 00:37,06

AK 13
SC im TheresianumBergen, Mireille4. 2010 00:34,49 353+03.60AUT

RT +0.77 50m: 00:34,49

AK 12
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta12. 2011 00:39,19 240+06.83AUT

RT +0.77 50m: 00:39,19

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella14. 2011 00:41,92 196+09.56AUT
RT +0.88 50m: 00:41,92

SC im TheresianumBoycheva, Victoria15. 2011 00:43,02 182+10.66AUT
RT +0.76 50m: 00:43,02
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 50m Schmetterling Damen

AK 11
SC im TheresianumWahrstötter, Lara8. 2012 00:41,51 202+10.72AUT

RT +0.74 50m: 00:41,51

AK 9
SC im TheresianumBanfi, Sara7. 2014 00:47,49 135+09.81AUT

RT +0.79 50m: 00:47,49

SC im TheresianumHorehled, Naomi10. 2014 00:49,09 122+11.41AUT
RT +0.76 50m: 00:49,09

offen
SC im TheresianumFrey, Emma17. 2008 00:31,32 471+02.63AUT

RT +0.69 50m: 00:31,32

SC im TheresianumBergen, Mireille41. 2010 00:34,49 353+05.80AUT
RT +0.77 50m: 00:34,49

SC im TheresianumChladt, Hanna56. 2008 00:36,40 300+07.71AUT
RT +0.75 50m: 00:36,40

SC im TheresianumDintcheva, Dea57. 2009 00:37,06 284+08.37AUT
RT +0.86 50m: 00:37,06

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta66. 2011 00:39,19 240+10.50AUT
RT +0.77 50m: 00:39,19

SC im TheresianumWahrstötter, Lara76. 2012 00:41,51 202+12.82AUT
RT +0.74 50m: 00:41,51

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella77. 2011 00:41,92 196+13.23AUT
RT +0.88 50m: 00:41,92

SC im TheresianumBoycheva, Victoria84. 2011 00:43,02 182+14.33AUT
RT +0.76 50m: 00:43,02

SC im TheresianumBanfi, Sara97. 2014 00:47,49 135+18.80AUT
RT +0.79 50m: 00:47,49

SC im TheresianumHorehled, Naomi103. 2014 00:49,09 122+20.40AUT
RT +0.76 50m: 00:49,09

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumSchmied, Deniz7. 2009 00:27,09 517+02.38AUT

RT +0.60 50m: 00:27,09

SC im TheresianumTalashkin, Ivan24. 2009 00:29,80 388+05.09AUT
RT +0.80 50m: 00:29,80

SC im TheresianumCivici, Teoman37. 2009 00:32,64 295+07.93AUT
RT +0.73 50m: 00:32,64

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard38. 2009 00:32,75 292+08.04AUT
RT +0.74 50m: 00:32,75

SC im TheresianumTalashkin, Pavel41. 2007 00:33,23 280+08.52AUT
RT +0.64 50m: 00:33,23

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam48. 2010 00:34,80 244+10.09AUT
RT +0.72 50m: 00:34,80

SC im TheresianumBergen, Arman54. 2010 00:37,74 191+13.03AUT
RT +0.60 50m: 00:37,74
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumKolokolov, Lev 2010

SW 8.4 Bei Wende oder Ziel mit einer Hand oder nicht gleichzeitig oder Hände beim Anschlag nicht voneinander getrennt
angeschlagen

15:04
dq.AUT

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 16
SC im TheresianumTalashkin, Pavel8. 2007 00:33,23 280+05.36AUT

RT +0.64 50m: 00:33,23

AK 14
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 00:27,09 517AUT

RT +0.60 50m: 00:27,09

SC im TheresianumTalashkin, Ivan3. 2009 00:29,80 388+02.71AUT
RT +0.80 50m: 00:29,80

SC im TheresianumCivici, Teoman6. 2009 00:32,64 295+05.55AUT
RT +0.73 50m: 00:32,64

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard7. 2009 00:32,75 292+05.66AUT
RT +0.74 50m: 00:32,75

AK 13
SC im TheresianumEl Gendy, Hossam8. 2010 00:34,80 244+05.10AUT

RT +0.72 50m: 00:34,80

SC im TheresianumBergen, Arman10. 2010 00:37,74 191+08.04AUT
RT +0.60 50m: 00:37,74

----
SC im TheresianumKolokolov, Lev 2010

SW 8.4 Bei Wende oder Ziel mit einer Hand oder nicht gleichzeitig oder Hände beim Anschlag nicht voneinander getrennt
angeschlagen

15:04
dq.AUT

AK 12
SC im TheresianumIonescu, Filip3. 2011 00:34,79 244+02.37AUT

RT +0.70 50m: 00:34,79

SC im TheresianumYonev, Viktor7. 2011 00:37,04 202+04.62AUT
RT +0.79 50m: 00:37,04

AK 10
SC im TheresianumStephan, Emilian12. 2013 01:00,83 45+23.63AUT

RT +0.75 50m: 01:00,83

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz10. 2009 00:27,09 517+02.38AUT

RT +0.60 50m: 00:27,09

SC im TheresianumTalashkin, Ivan30. 2009 00:29,80 388+05.09AUT
RT +0.80 50m: 00:29,80

SC im TheresianumCivici, Teoman47. 2009 00:32,64 295+07.93AUT
RT +0.73 50m: 00:32,64

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard49. 2009 00:32,75 292+08.04AUT
RT +0.74 50m: 00:32,75
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 16 - 50m Schmetterling Herren

offen
SC im TheresianumTalashkin, Pavel52. 2007 00:33,23 280+08.52AUT

RT +0.64 50m: 00:33,23

SC im TheresianumIonescu, Filip60. 2011 00:34,79 244+10.08AUT
RT +0.70 50m: 00:34,79

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam61. 2010 00:34,80 244+10.09AUT
RT +0.72 50m: 00:34,80

SC im TheresianumYonev, Viktor74. 2011 00:37,04 202+12.33AUT
RT +0.79 50m: 00:37,04

SC im TheresianumBergen, Arman79. 2010 00:37,74 191+13.03AUT
RT +0.60 50m: 00:37,74

SC im TheresianumStephan, Emilian115. 2013 01:00,83 45+36.12AUT
RT +0.75 50m: 01:00,83

SC im TheresianumKolokolov, Lev 2010
SW 8.4 Bei Wende oder Ziel mit einer Hand oder nicht gleichzeitig oder Hände beim Anschlag nicht voneinander getrennt
angeschlagen

15:04
dq.AUT

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumBergen, Mireille30. 2010 01:17,37 389+10.24AUT

RT +0.74 50m: 00:35,46, 100m: 01:17,37 (00:41,91)

SC im TheresianumChladt, Hanna37. 2008 01:23,70 307+16.57AUT
RT +0.80 50m: 00:38,71, 100m: 01:23,70 (00:44,99)

AK 15
SC im TheresianumChladt, Hanna9. 2008 01:23,70 307+14.73AUT

RT +0.80 50m: 00:38,71, 100m: 01:23,70 (00:44,99)

AK 13
SC im TheresianumBergen, Mireille5. 2010 01:17,37 389+05.09AUT

RT +0.74 50m: 00:35,46, 100m: 01:17,37 (00:41,91)

AK 12
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta5. 2011 01:18,06 379+10.34AUT

RT +0.77 50m: 00:37,21, 100m: 01:18,06 (00:40,85)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella13. 2011 01:33,27 222+25.55AUT
50m: 00:45,20, 100m: 01:33,27 (00:48,07)

SC im TheresianumBoycheva, Victoria14. 2011 01:33,84 218+26.12AUT
RT +0.80 50m: 00:45,39, 100m: 01:33,84 (00:48,45)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 100m Lagen Damen

AK 11
SC im TheresianumWahrstötter, Lara10. 2012 01:37,56 194+24.47AUT

RT +0.82 50m: 00:45,28, 100m: 01:37,56 (00:52,28)

AK 9
SC im TheresianumBanfi, Sara3. 2014 01:34,22 215+04.91AUT

RT +0.77 50m: 00:45,44, 100m: 01:34,22 (00:48,78)

SC im TheresianumHorehled, Naomi 2014
SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)15:40

dq.AUT

offen
SC im TheresianumBergen, Mireille42. 2010 01:17,37 389+10.75AUT

RT +0.74 50m: 00:35,46, 100m: 01:17,37 (00:41,91)

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta46. 2011 01:18,06 379+11.44AUT
RT +0.77 50m: 00:37,21, 100m: 01:18,06 (00:40,85)

SC im TheresianumChladt, Hanna58. 2008 01:23,70 307+17.08AUT
RT +0.80 50m: 00:38,71, 100m: 01:23,70 (00:44,99)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella79. 2011 01:33,27 222+26.65AUT
50m: 00:45,20, 100m: 01:33,27 (00:48,07)

SC im TheresianumBoycheva, Victoria80. 2011 01:33,84 218+27.22AUT
RT +0.80 50m: 00:45,39, 100m: 01:33,84 (00:48,45)

SC im TheresianumBanfi, Sara81. 2014 01:34,22 215+27.60AUT
RT +0.77 50m: 00:45,44, 100m: 01:34,22 (00:48,78)

SC im TheresianumWahrstötter, Lara91. 2012 01:37,56 194+30.94AUT
RT +0.82 50m: 00:45,28, 100m: 01:37,56 (00:52,28)

SC im TheresianumHorehled, Naomi 2014
SW 6.2 Verlassen der Rückenlage (außer zur kontinuierlichen Wendenausführung)15:40

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumSchmied, Deniz7. 2009 01:03,15 475+05.10AUT

RT +0.63 50m: 00:29,22, 100m: 01:03,15 (00:33,93)

SC im TheresianumRelota, Devin26. 2008 01:11,01 334+12.96AUT
RT +0.69 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,01 (00:37,53)

SC im TheresianumCivici, Teoman29. 2009 01:11,98 320+13.93AUT
RT +0.74 50m: 00:34,22, 100m: 01:11,98 (00:37,76)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard38. 2009 01:16,40 268+18.35AUT
RT +0.74 50m: 00:33,51, 100m: 01:16,40 (00:42,89)

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam42. 2010 01:21,52 220+23.47AUT
RT +0.74 50m: 00:37,69, 100m: 01:21,52 (00:43,83)

SC im TheresianumBergen, Arman44. 2010 01:23,80 203+25.75AUT
RT +0.77 50m: 00:37,70, 100m: 01:23,80 (00:46,10)

SC im TheresianumKolokolov, Lev47. 2010 01:30,17 163+32.12AUT
RT +0.70 50m: 00:41,45, 100m: 01:30,17 (00:48,72)

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

AK 15
SC im TheresianumRelota, Devin8. 2008 01:11,01 334+09.42AUT

RT +0.69 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,01 (00:37,53)

AK 14
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 01:03,15 475AUT

RT +0.63 50m: 00:29,22, 100m: 01:03,15 (00:33,93)

SC im TheresianumCivici, Teoman2. 2009 01:11,98 320+08.83AUT
RT +0.74 50m: 00:34,22, 100m: 01:11,98 (00:37,76)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard5. 2009 01:16,40 268+13.25AUT
RT +0.74 50m: 00:33,51, 100m: 01:16,40 (00:42,89)

----
SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 13
SC im TheresianumEl Gendy, Hossam8. 2010 01:21,52 220+12.54AUT

RT +0.74 50m: 00:37,69, 100m: 01:21,52 (00:43,83)

SC im TheresianumBergen, Arman9. 2010 01:23,80 203+14.82AUT
RT +0.77 50m: 00:37,70, 100m: 01:23,80 (00:46,10)

SC im TheresianumKolokolov, Lev11. 2010 01:30,17 163+21.19AUT
RT +0.70 50m: 00:41,45, 100m: 01:30,17 (00:48,72)

AK 12
SC im TheresianumYonev, Viktor6. 2011 01:23,09 208+08.69AUT

RT +0.76 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,09 (00:43,67)

SC im TheresianumIonescu, Filip7. 2011 01:23,56 205+09.16AUT
RT +0.56 50m: 00:38,81, 100m: 01:23,56 (00:44,75)

AK 10
SC im TheresianumStephan, Emilian14. 2013 02:01,75 66+35.29AUT

RT +0.83 50m: 01:00,87, 100m: 02:01,75 (01:00,88)

SC im TheresianumUrban, Leonardo15. 2013 02:08,64 56+42.18AUT
RT +0.76 50m: 00:58,64, 100m: 02:08,64 (01:10,00)

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz10. 2009 01:03,15 475+05.10AUT

RT +0.63 50m: 00:29,22, 100m: 01:03,15 (00:33,93)

SC im TheresianumRelota, Devin30. 2008 01:11,01 334+12.96AUT
RT +0.69 50m: 00:33,48, 100m: 01:11,01 (00:37,53)

SC im TheresianumCivici, Teoman33. 2009 01:11,98 320+13.93AUT
RT +0.74 50m: 00:34,22, 100m: 01:11,98 (00:37,76)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard46. 2009 01:16,40 268+18.35AUT
RT +0.74 50m: 00:33,51, 100m: 01:16,40 (00:42,89)

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam57. 2010 01:21,52 220+23.47AUT
RT +0.74 50m: 00:37,69, 100m: 01:21,52 (00:43,83)

SC im TheresianumYonev, Viktor60. 2011 01:23,09 208+25.04AUT
RT +0.76 50m: 00:39,42, 100m: 01:23,09 (00:43,67)

SC im TheresianumIonescu, Filip62. 2011 01:23,56 205+25.51AUT
RT +0.56 50m: 00:38,81, 100m: 01:23,56 (00:44,75)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 18 - 100m Lagen Herren

offen
SC im TheresianumBergen, Arman63. 2010 01:23,80 203+25.75AUT

RT +0.77 50m: 00:37,70, 100m: 01:23,80 (00:46,10)

SC im TheresianumKolokolov, Lev72. 2010 01:30,17 163+32.12AUT
RT +0.70 50m: 00:41,45, 100m: 01:30,17 (00:48,72)

SC im TheresianumStephan, Emilian103. 2013 02:01,75 66+01:03.70AUT
RT +0.83 50m: 01:00,87, 100m: 02:01,75 (01:00,88)

SC im TheresianumUrban, Leonardo104. 2013 02:08,64 56+01:10.59AUT
RT +0.76 50m: 00:58,64, 100m: 02:08,64 (01:10,00)

SC im TheresianumBrunar, Leander 2003
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumFrey, Emma20. 2008 02:22,28 466+14.81AUT

RT +0.71 50m: 00:32,40, 100m: 01:09,42 (00:37,02), 150m: 01:46,58 (00:37,16), 200m: 02:22,28 (00:35,70)

SC im TheresianumBergen, Mireille28. 2010 02:28,47 410+21.00AUT
RT +0.59 50m: 00:33,22, 100m: 01:11,48 (00:38,26), 150m: 01:50,87 (00:39,39), 200m: 02:28,47 (00:37,60)

SC im TheresianumDintcheva, Dea35. 2009 02:37,18 345+29.71AUT
RT +0.79 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,75 (00:39,94), 150m: 01:56,23 (00:41,48), 200m: 02:37,18 (00:40,95)

AK 15
SC im TheresianumFrey, Emma6. 2008 02:22,28 466+14.81AUT

RT +0.71 50m: 00:32,40, 100m: 01:09,42 (00:37,02), 150m: 01:46,58 (00:37,16), 200m: 02:22,28 (00:35,70)

AK 14
SC im TheresianumDintcheva, Dea6. 2009 02:37,18 345+18.78AUT

RT +0.79 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,75 (00:39,94), 150m: 01:56,23 (00:41,48), 200m: 02:37,18 (00:40,95)

AK 13
SC im TheresianumBergen, Mireille8. 2010 02:28,47 410+12.51AUT

RT +0.59 50m: 00:33,22, 100m: 01:11,48 (00:38,26), 150m: 01:50,87 (00:39,39), 200m: 02:28,47 (00:37,60)

AK 12
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta9. 2011 02:30,76 391+23.39AUT

RT +0.80 50m: 00:35,36, 100m: 01:13,90 (00:38,54), 150m: 01:53,13 (00:39,23), 200m: 02:30,76 (00:37,63)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella25. 2011 03:01,39 224+54.02AUT
RT +0.87 50m: 00:42,57, 100m: 01:30,75 (00:48,18), 150m: 02:18,70 (00:47,95), 200m: 03:01,39 (00:42,69)

AK 11
SC im TheresianumWahrstötter, Lara10. 2012 03:19,39 169+59.63AUT

RT +0.85 50m: 00:44,57, 100m: 01:36,04 (00:51,47), 150m: 02:29,65 (00:53,61), 200m: 03:19,39 (00:49,74)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 19 - 200m Freistil Damen

AK 10
----

SC im TheresianumKrisch, Flora 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 9
SC im TheresianumBanfi, Sara3. 2014 02:56,09 245+06.06AUT

RT +0.77 50m: 00:40,71, 100m: 01:26,52 (00:45,81), 150m: 02:12,08 (00:45,56), 200m: 02:56,09 (00:44,01)

SC im TheresianumHorehled, Naomi9. 2014 03:18,83 170+28.80AUT
RT +0.74 50m: 00:45,48, 100m: 01:36,71 (00:51,23), 150m: 02:28,84 (00:52,13), 200m: 03:18,83 (00:49,99)

offen
SC im TheresianumFrey, Emma28. 2008 02:22,28 466+14.91AUT

RT +0.71 50m: 00:32,40, 100m: 01:09,42 (00:37,02), 150m: 01:46,58 (00:37,16), 200m: 02:22,28 (00:35,70)

SC im TheresianumBergen, Mireille43. 2010 02:28,47 410+21.10AUT
RT +0.59 50m: 00:33,22, 100m: 01:11,48 (00:38,26), 150m: 01:50,87 (00:39,39), 200m: 02:28,47 (00:37,60)

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta47. 2011 02:30,76 391+23.39AUT
RT +0.80 50m: 00:35,36, 100m: 01:13,90 (00:38,54), 150m: 01:53,13 (00:39,23), 200m: 02:30,76 (00:37,63)

SC im TheresianumDintcheva, Dea57. 2009 02:37,18 345+29.81AUT
RT +0.79 50m: 00:34,81, 100m: 01:14,75 (00:39,94), 150m: 01:56,23 (00:41,48), 200m: 02:37,18 (00:40,95)

SC im TheresianumBanfi, Sara80. 2014 02:56,09 245+48.72AUT
RT +0.77 50m: 00:40,71, 100m: 01:26,52 (00:45,81), 150m: 02:12,08 (00:45,56), 200m: 02:56,09 (00:44,01)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella90. 2011 03:01,39 224+54.02AUT
RT +0.87 50m: 00:42,57, 100m: 01:30,75 (00:48,18), 150m: 02:18,70 (00:47,95), 200m: 03:01,39 (00:42,69)

SC im TheresianumHorehled, Naomi100. 2014 03:18,83 170+01:11.46AUT
RT +0.74 50m: 00:45,48, 100m: 01:36,71 (00:51,23), 150m: 02:28,84 (00:52,13), 200m: 03:18,83 (00:49,99)

SC im TheresianumWahrstötter, Lara101. 2012 03:19,39 169+01:12.02AUT
RT +0.85 50m: 00:44,57, 100m: 01:36,04 (00:51,47), 150m: 02:29,65 (00:53,61), 200m: 03:19,39 (00:49,74)

SC im TheresianumKrisch, Flora 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumTalashkin, Ivan32. 2009 02:20,64 352+30.95AUT

RT +0.82 50m: 00:31,35, 100m: 01:07,17 (00:35,82), 150m: 01:44,61 (00:37,44), 200m: 02:20,64 (00:36,03)

SC im TheresianumBergen, Arman52. 2010 02:42,30 229+52.61AUT
RT +0.77 50m: 00:35,47, 100m: 01:18,30 (00:42,83), 150m: 02:02,95 (00:44,65), 200m: 02:42,30 (00:39,35)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 14
SC im TheresianumTalashkin, Ivan5. 2009 02:20,64 352+13.22AUT

RT +0.82 50m: 00:31,35, 100m: 01:07,17 (00:35,82), 150m: 01:44,61 (00:37,44), 200m: 02:20,64 (00:36,03)

----
SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 20 - 200m Freistil Herren

AK 13
SC im TheresianumBergen, Arman12. 2010 02:42,30 229+32.81AUT

RT +0.77 50m: 00:35,47, 100m: 01:18,30 (00:42,83), 150m: 02:02,95 (00:44,65), 200m: 02:42,30 (00:39,35)

AK 12
SC im TheresianumIonescu, Filip7. 2011 02:42,03 230+21.39AUT

RT +0.68 50m: 00:36,04, 100m: 01:18,57 (00:42,53), 150m: 02:03,22 (00:44,65), 200m: 02:42,03 (00:38,81)

SC im TheresianumYonev, Viktor8. 2011 02:44,49 220+23.85AUT
RT +0.65 50m: 00:37,97, 100m: 01:20,70 (00:42,73), 150m: 02:04,34 (00:43,64), 200m: 02:44,49 (00:40,15)

AK 10
SC im TheresianumUrban, Leonardo12. 2013 03:51,67 78+01:11.75AUT

50m: 00:51,54, 100m: 01:52,29 (01:00,75), 150m: 02:54,57 (01:02,28), 200m: 03:51,67 (00:57,10)

offen
SC im TheresianumTalashkin, Ivan38. 2009 02:20,64 352+30.95AUT

RT +0.82 50m: 00:31,35, 100m: 01:07,17 (00:35,82), 150m: 01:44,61 (00:37,44), 200m: 02:20,64 (00:36,03)

SC im TheresianumIonescu, Filip72. 2011 02:42,03 230+52.34AUT
RT +0.68 50m: 00:36,04, 100m: 01:18,57 (00:42,53), 150m: 02:03,22 (00:44,65), 200m: 02:42,03 (00:38,81)

SC im TheresianumBergen, Arman73. 2010 02:42,30 229+52.61AUT
RT +0.77 50m: 00:35,47, 100m: 01:18,30 (00:42,83), 150m: 02:02,95 (00:44,65), 200m: 02:42,30 (00:39,35)

SC im TheresianumYonev, Viktor76. 2011 02:44,49 220+54.80AUT
RT +0.65 50m: 00:37,97, 100m: 01:20,70 (00:42,73), 150m: 02:04,34 (00:43,64), 200m: 02:44,49 (00:40,15)

SC im TheresianumUrban, Leonardo113. 2013 03:51,67 78+02:01.98AUT
50m: 00:51,54, 100m: 01:52,29 (01:00,75), 150m: 02:54,57 (01:02,28), 200m: 03:51,67 (00:57,10)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumDintcheva, Dea18. 2009 01:25,35 390+12.45AUT

RT +0.74 50m: 00:39,80, 100m: 01:25,35 (00:45,55)

SC im TheresianumBergen, Mireille22. 2010 01:29,14 342+16.24AUT
RT +0.76 50m: 00:41,42, 100m: 01:29,14 (00:47,72)

SC im TheresianumSun, Mascha 2010
SW 7.6 Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander
getrennt

09:48
dq.AUT

AK 14
SC im TheresianumDintcheva, Dea4. 2009 01:25,35 390+08.48AUT

RT +0.74 50m: 00:39,80, 100m: 01:25,35 (00:45,55)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

AK 13
SC im TheresianumBergen, Mireille6. 2010 01:29,14 342+10.57AUT

RT +0.76 50m: 00:41,42, 100m: 01:29,14 (00:47,72)

----
SC im TheresianumSun, Mascha 2010

SW 7.6 Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander
getrennt

09:48
dq.AUT

AK 12
SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella14. 2011 01:43,77 217+28.29AUT

RT +0.86 50m: 00:49,35, 100m: 01:43,77 (00:54,42)

----
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta 2011

SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:50
dq.AUT

AK 11
SC im TheresianumWahrstötter, Lara9. 2012 01:47,36 195+24.17AUT

RT +0.71 50m: 00:50,18, 100m: 01:47,36 (00:57,18)

AK 10
SC im TheresianumKrisch, Flora4. 2013 01:45,13 208+02.66AUT

RT +0.58 50m: 00:48,04, 100m: 01:45,13 (00:57,09)

AK 9
SC im TheresianumBanfi, Sara5. 2014 01:45,94 203+04.00AUT

RT +0.78 50m: 00:49,35, 100m: 01:45,94 (00:56,59)

SC im TheresianumHorehled, Naomi17. 2014 01:58,21 146+16.27AUT
RT +0.98 50m: 00:55,87, 100m: 01:58,21 (01:02,34)

offen
SC im TheresianumDintcheva, Dea32. 2009 01:25,35 390+13.63AUT

RT +0.74 50m: 00:39,80, 100m: 01:25,35 (00:45,55)

SC im TheresianumBergen, Mireille39. 2010 01:29,14 342+17.42AUT
RT +0.76 50m: 00:41,42, 100m: 01:29,14 (00:47,72)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella65. 2011 01:43,77 217+32.05AUT
RT +0.86 50m: 00:49,35, 100m: 01:43,77 (00:54,42)

SC im TheresianumKrisch, Flora70. 2013 01:45,13 208+33.41AUT
RT +0.58 50m: 00:48,04, 100m: 01:45,13 (00:57,09)

SC im TheresianumBanfi, Sara75. 2014 01:45,94 203+34.22AUT
RT +0.78 50m: 00:49,35, 100m: 01:45,94 (00:56,59)

SC im TheresianumWahrstötter, Lara78. 2012 01:47,36 195+35.64AUT
RT +0.71 50m: 00:50,18, 100m: 01:47,36 (00:57,18)

SC im TheresianumHorehled, Naomi100. 2014 01:58,21 146+46.49AUT
RT +0.98 50m: 00:55,87, 100m: 01:58,21 (01:02,34)

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta 2011
SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:50

dq.AUT

SC im TheresianumSun, Mascha 2010
SW 7.6 Hat bei Wende / Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen, Hände beim Anschlag nicht voneinander
getrennt

09:48
dq.AUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumSchmied, Deniz6. 2009 01:08,53 524+05.40AUT

RT +0.61 50m: 00:32,09, 100m: 01:08,53 (00:36,44)

SC im TheresianumRelota, Devin18. 2008 01:17,91 357+14.78AUT
RT +0.67 50m: 00:36,10, 100m: 01:17,91 (00:41,81)

SC im TheresianumCivici, Teoman19. 2009 01:18,43 350+15.30AUT
RT +0.71 50m: 00:35,87, 100m: 01:18,43 (00:42,56)

SC im TheresianumTalashkin, Pavel25. 2007 01:21,50 312+18.37AUT
RT +0.63 50m: 00:37,73, 100m: 01:21,50 (00:43,77)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan28. 2009 01:21,99 306+18.86AUT
RT +0.75 50m: 00:38,27, 100m: 01:21,99 (00:43,72)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard32. 2009 01:25,66 268+22.53AUT
RT +0.66 50m: 00:38,57, 100m: 01:25,66 (00:47,09)

SC im TheresianumKolokolov, Lev36. 2010 01:43,95 150+40.82AUT
RT +0.73 50m: 00:47,74, 100m: 01:43,95 (00:56,21)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 16
SC im TheresianumTalashkin, Pavel5. 2007 01:21,50 312+10.47AUT

RT +0.63 50m: 00:37,73, 100m: 01:21,50 (00:43,77)

AK 15
SC im TheresianumRelota, Devin5. 2008 01:17,91 357+10.06AUT

RT +0.67 50m: 00:36,10, 100m: 01:17,91 (00:41,81)

AK 14
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 01:08,53 524AUT

RT +0.61 50m: 00:32,09, 100m: 01:08,53 (00:36,44)

SC im TheresianumCivici, Teoman2. 2009 01:18,43 350+09.90AUT
RT +0.71 50m: 00:35,87, 100m: 01:18,43 (00:42,56)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan4. 2009 01:21,99 306+13.46AUT
RT +0.75 50m: 00:38,27, 100m: 01:21,99 (00:43,72)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard6. 2009 01:25,66 268+17.13AUT
RT +0.66 50m: 00:38,57, 100m: 01:25,66 (00:47,09)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 13
SC im TheresianumKolokolov, Lev6. 2010 01:43,95 150+29.44AUT

RT +0.73 50m: 00:47,74, 100m: 01:43,95 (00:56,21)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

AK 12
SC im TheresianumYonev, Viktor4. 2011 01:31,92 217+07.07AUT

RT +0.79 50m: 00:42,23, 100m: 01:31,92 (00:49,69)

SC im TheresianumIonescu, Filip5. 2011 01:33,58 206+08.73AUT
RT +0.68 50m: 00:43,99, 100m: 01:33,58 (00:49,59)

AK 10
----

SC im TheresianumUrban, Leonardo 2013
SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:06

dq.AUT

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz6. 2009 01:08,53 524+05.40AUT

RT +0.61 50m: 00:32,09, 100m: 01:08,53 (00:36,44)

SC im TheresianumRelota, Devin21. 2008 01:17,91 357+14.78AUT
RT +0.67 50m: 00:36,10, 100m: 01:17,91 (00:41,81)

SC im TheresianumCivici, Teoman22. 2009 01:18,43 350+15.30AUT
RT +0.71 50m: 00:35,87, 100m: 01:18,43 (00:42,56)

SC im TheresianumTalashkin, Pavel29. 2007 01:21,50 312+18.37AUT
RT +0.63 50m: 00:37,73, 100m: 01:21,50 (00:43,77)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan32. 2009 01:21,99 306+18.86AUT
RT +0.75 50m: 00:38,27, 100m: 01:21,99 (00:43,72)

SC im TheresianumPreselmeier, Leonhard39. 2009 01:25,66 268+22.53AUT
RT +0.66 50m: 00:38,57, 100m: 01:25,66 (00:47,09)

SC im TheresianumYonev, Viktor45. 2011 01:31,92 217+28.79AUT
RT +0.79 50m: 00:42,23, 100m: 01:31,92 (00:49,69)

SC im TheresianumIonescu, Filip48. 2011 01:33,58 206+30.45AUT
RT +0.68 50m: 00:43,99, 100m: 01:33,58 (00:49,59)

SC im TheresianumKolokolov, Lev58. 2010 01:43,95 150+40.82AUT
RT +0.73 50m: 00:47,74, 100m: 01:43,95 (00:56,21)

SC im TheresianumUrban, Leonardo 2013
SW 7.5 Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:06

dq.AUT

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 27 - 4x50m Freistil Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

offen
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 28 - 4x50m Freistil Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC im Theresianum3. Mannschaft5. 01:59,88 317+24.35AUT

Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre), RT +0.70 50m: 00:34,87
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre), RT +0.29 100m: 01:04,63 (00:29,76)
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.62 150m: 01:32,48 (00:27,85)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.54 200m: 01:59,88 (00:27,40)

offen
SC im Theresianum3. Mannschaft5. 01:59,88 317+24.35AUT

Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre), RT +0.70 50m: 00:34,87
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre), RT +0.29 100m: 01:04,63 (00:29,76)
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.62 150m: 01:32,48 (00:27,85)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.54 200m: 01:59,88 (00:27,40)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 29 - 4x50m Lagenstaffel Damen Schülerklasse

Schülerklasse
SC im Theresianum1. Mannschaft6. 02:39,23 265+26.15AUT

Banfi Elisabetta (2011 / 12 Jahre), RT +0.72 50m: 00:37,14
Boycheva Victoria (2011 / 12 Jahre), RT +0.79 100m: 01:21,94 (00:44,80)
Wahrstötter Lara (2012 / 11 Jahre), RT +0.74 150m: 02:03,51 (00:41,57)
Weiss-Somers Isabella (2011 / 12 Jahre), RT +0.68 200m: 02:39,23 (00:35,72)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft6. 02:39,23 265+26.15AUT

Banfi Elisabetta (2011 / 12 Jahre), RT +0.72 50m: 00:37,14
Boycheva Victoria (2011 / 12 Jahre), RT +0.79 100m: 01:21,94 (00:44,80)
Wahrstötter Lara (2012 / 11 Jahre), RT +0.74 150m: 02:03,51 (00:41,57)
Weiss-Somers Isabella (2011 / 12 Jahre), RT +0.68 200m: 02:39,23 (00:35,72)
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Offene Wiener Kurzbahnmeisterschaften der
Allgemeinen – und Nachwuchsklassen 2023 Teil 1
11.11./12.11.2023

Fortsetzung Bewerb 29 - 4x50m Lagenstaffel Damen Schülerklasse

Fortsetzung Bewerb 30 - 4x50m Lagenstaffel Herren Schülerklasse

Schülerklasse
SC im Theresianum1. Mannschaft7. 02:59,19 125+45.52AUT

Yonev Viktor (2011 / 12 Jahre), RT +0.72 50m: 00:40,73
Stephan Emilian (2013 / 10 Jahre), RT +0.35 100m: 01:43,21 (01:02,48)
Ionescu Filip (2011 / 12 Jahre), 150m: 02:17,07 (00:33,86)
Urban Leonardo (2013 / 10 Jahre), RT +0.67 200m: 02:59,19 (00:42,12)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft7. 02:59,19 125+45.52AUT

Yonev Viktor (2011 / 12 Jahre), RT +0.72 50m: 00:40,73
Stephan Emilian (2013 / 10 Jahre), RT +0.35 100m: 01:43,21 (01:02,48)
Ionescu Filip (2011 / 12 Jahre), 150m: 02:17,07 (00:33,86)
Urban Leonardo (2013 / 10 Jahre), RT +0.67 200m: 02:59,19 (00:42,12)

Fortsetzung Bewerb 31 - 4x100m Lagenstaffel Damen Jugendklasse

Jugendklasse
SC im Theresianum2. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen
SC im Theresianum2. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 32 - 4x100m Lagenstaffel Herren Jugendklasse

Jugendklasse
SC im Theresianum1. Mannschaft5. 04:32,45 389+21.41AUT

Schmied Deniz (2009 / 14 Jahre), RT +0.60 50m: 00:30,19, 100m: 01:02,72 (00:32,53)
Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.50 150m: 01:37,91 (00:35,19), 200m: 02:20,15 (00:42,24)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.68 250m: 02:51,94 (00:31,79), 300m: 03:29,74 (00:37,80)
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.68 350m: 03:59,41 (00:29,67), 400m: 04:32,45 (00:33,04)

offen
SC im Theresianum1. Mannschaft5. 04:32,45 389+21.41AUT

Schmied Deniz (2009 / 14 Jahre), RT +0.60 50m: 00:30,19, 100m: 01:02,72 (00:32,53)
Relota Devin (2008 / 15 Jahre), RT +0.50 150m: 01:37,91 (00:35,19), 200m: 02:20,15 (00:42,24)
Talashkin Ivan (2009 / 14 Jahre), RT +0.68 250m: 02:51,94 (00:31,79), 300m: 03:29,74 (00:37,80)
Talashkin Pavel (2007 / 16 Jahre), RT +0.68 350m: 03:59,41 (00:29,67), 400m: 04:32,45 (00:33,04)
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Fortsetzung Bewerb 33 - 4x100m Lagenstaffel Damen Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
SC im Theresianum3. Mannschaft6. 05:32,00 308+01:10.81AUT

Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.70 50m: 00:37,82, 100m: 01:18,08 (00:40,26)
Osadchuk Olha (1980 / 43 Jahre), RT +0.61 150m: 02:02,43 (00:44,35), 200m: 02:54,56 (00:52,13)
Dintcheva Dea (2009 / 14 Jahre), RT +0.27 250m: 03:32,00 (00:37,44), 300m: 04:24,45 (00:52,45)
Valenta Catharina (1996 / 27 Jahre), 350m: 04:54,82 (00:30,37), 400m: 05:32,00 (00:37,18)

offen
SC im Theresianum3. Mannschaft6. 05:32,00 308+01:10.81AUT

Bergen Mireille (2010 / 13 Jahre), RT +0.70 50m: 00:37,82, 100m: 01:18,08 (00:40,26)
Osadchuk Olha (1980 / 43 Jahre), RT +0.61 150m: 02:02,43 (00:44,35), 200m: 02:54,56 (00:52,13)
Dintcheva Dea (2009 / 14 Jahre), RT +0.27 250m: 03:32,00 (00:37,44), 300m: 04:24,45 (00:52,45)
Valenta Catharina (1996 / 27 Jahre), 350m: 04:54,82 (00:30,37), 400m: 05:32,00 (00:37,18)

Fortsetzung Bewerb 34 - 4x100m Lagenstaffel Herren Allgemeine Klasse

Allgemeine Klasse
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
SW 10.13 Frühstart 2. SchwimmerIn

dq.AUT

Bergen Arman (2010 / 13 Jahre), RT +0.76 50m: 00:38,51, 100m: 01:22,73 (00:44,22)
Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre)
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre)

offen
----

SC im Theresianum3. Mannschaft
SW 10.13 Frühstart 2. SchwimmerIn

dq.AUT

Bergen Arman (2010 / 13 Jahre), RT +0.76 50m: 00:38,51, 100m: 01:22,73 (00:44,22)
Kolokolov Lev (2010 / 13 Jahre)
Preselmeier Leonhard (2009 / 14 Jahre)
El Gendy Hossam (2010 / 13 Jahre)

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumBergen, Mireille32. 2010 01:07,75 408+08.22AUT

RT +0.78 50m: 00:32,87, 100m: 01:07,75 (00:34,88)

SC im TheresianumDintcheva, Dea43. 2009 01:13,94 313+14.41AUT
RT +0.75 50m: 00:35,19, 100m: 01:13,94 (00:38,75)

SC im TheresianumSun, Mascha 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

AK 14
SC im TheresianumDintcheva, Dea7. 2009 01:13,94 313+10.24AUT

RT +0.75 50m: 00:35,19, 100m: 01:13,94 (00:38,75)

AK 13
SC im TheresianumBergen, Mireille5. 2010 01:07,75 408+03.76AUT

RT +0.78 50m: 00:32,87, 100m: 01:07,75 (00:34,88)

----
SC im TheresianumSun, Mascha 2010

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 12
SC im TheresianumBanfi, Elisabetta10. 2011 01:10,99 354+12.07AUT

RT +0.85 50m: 00:34,07, 100m: 01:10,99 (00:36,92)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella22. 2011 01:19,27 254+20.35AUT
RT +0.86 50m: 00:37,69, 100m: 01:19,27 (00:41,58)

SC im TheresianumBoycheva, Victoria24. 2011 01:23,18 220+24.26AUT
RT +0.82 50m: 00:39,03, 100m: 01:23,18 (00:44,15)

AK 11
SC im TheresianumWahrstötter, Lara11. 2012 01:29,06 179+25.39AUT

RT +0.71 50m: 00:42,06, 100m: 01:29,06 (00:47,00)

AK 10
SC im TheresianumKrisch, Flora6. 2013 01:27,37 190+12.64AUT

RT +0.69 50m: 00:41,70, 100m: 01:27,37 (00:45,67)

AK 9
SC im TheresianumBanfi, Sara2. 2014 01:17,90 268+03.49AUT

RT +0.79 50m: 00:36,72, 100m: 01:17,90 (00:41,18)

SC im TheresianumHorehled, Naomi9. 2014 01:30,71 169+16.30AUT
RT +0.74 50m: 00:42,44, 100m: 01:30,71 (00:48,27)

offen
SC im TheresianumBergen, Mireille48. 2010 01:07,75 408+09.42AUT

RT +0.78 50m: 00:32,87, 100m: 01:07,75 (00:34,88)

SC im TheresianumBanfi, Elisabetta62. 2011 01:10,99 354+12.66AUT
RT +0.85 50m: 00:34,07, 100m: 01:10,99 (00:36,92)

SC im TheresianumDintcheva, Dea76. 2009 01:13,94 313+15.61AUT
RT +0.75 50m: 00:35,19, 100m: 01:13,94 (00:38,75)

SC im TheresianumBanfi, Sara87. 2014 01:17,90 268+19.57AUT
RT +0.79 50m: 00:36,72, 100m: 01:17,90 (00:41,18)

SC im TheresianumWeiss-Somers, Isabella91. 2011 01:19,27 254+20.94AUT
RT +0.86 50m: 00:37,69, 100m: 01:19,27 (00:41,58)

SC im TheresianumBoycheva, Victoria106. 2011 01:23,18 220+24.85AUT
RT +0.82 50m: 00:39,03, 100m: 01:23,18 (00:44,15)

SC im TheresianumKrisch, Flora114. 2013 01:27,37 190+29.04AUT
RT +0.69 50m: 00:41,70, 100m: 01:27,37 (00:45,67)

SC im TheresianumWahrstötter, Lara121. 2012 01:29,06 179+30.73AUT
RT +0.71 50m: 00:42,06, 100m: 01:29,06 (00:47,00)
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Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Freistil Damen

offen
SC im TheresianumHorehled, Naomi123. 2014 01:30,71 169+32.38AUT

RT +0.74 50m: 00:42,44, 100m: 01:30,71 (00:48,27)

SC im TheresianumSun, Mascha 2010
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
SC im TheresianumSchmied, Deniz10. 2009 00:55,00 541+03.68AUT

RT +0.63 50m: 00:26,40, 100m: 00:55,00 (00:28,60)

SC im TheresianumBrunar, Leander23. 2003 00:58,56 448+07.24AUT
RT +0.68 50m: 00:27,39, 100m: 00:58,56 (00:31,17)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan33. 2009 01:00,56 405+09.24AUT
RT +0.78 50m: 00:28,66, 100m: 01:00,56 (00:31,90)

SC im TheresianumTalashkin, Pavel36. 2007 01:01,76 382+10.44AUT
RT +0.60 50m: 00:29,28, 100m: 01:01,76 (00:32,48)

SC im TheresianumRelota, Devin41. 2008 01:03,11 358+11.79AUT
RT +0.62 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,11 (00:32,89)

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam53. 2010 01:06,88 301+15.56AUT
RT +0.73 50m: 00:32,17, 100m: 01:06,88 (00:34,71)

SC im TheresianumBergen, Arman60. 2010 01:11,30 248+19.98AUT
RT +0.70 50m: 00:33,78, 100m: 01:11,30 (00:37,52)

SC im TheresianumKolokolov, Lev66. 2010 01:17,94 190+26.62AUT
RT +0.73 50m: 00:36,08, 100m: 01:17,94 (00:41,86)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 16
SC im TheresianumTalashkin, Pavel6. 2007 01:01,76 382+06.69AUT

RT +0.60 50m: 00:29,28, 100m: 01:01,76 (00:32,48)

AK 15
SC im TheresianumRelota, Devin9. 2008 01:03,11 358+10.05AUT

RT +0.62 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,11 (00:32,89)

AK 14
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 00:55,00 541AUT

RT +0.63 50m: 00:26,40, 100m: 00:55,00 (00:28,60)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan4. 2009 01:00,56 405+05.56AUT
RT +0.78 50m: 00:28,66, 100m: 01:00,56 (00:31,90)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

AK 13
SC im TheresianumEl Gendy, Hossam9. 2010 01:06,88 301+07.95AUT

RT +0.73 50m: 00:32,17, 100m: 01:06,88 (00:34,71)

SC im TheresianumBergen, Arman11. 2010 01:11,30 248+12.37AUT
RT +0.70 50m: 00:33,78, 100m: 01:11,30 (00:37,52)

SC im TheresianumKolokolov, Lev16. 2010 01:17,94 190+19.01AUT
RT +0.73 50m: 00:36,08, 100m: 01:17,94 (00:41,86)

AK 12
SC im TheresianumIonescu, Filip6. 2011 01:11,84 243+06.59AUT

RT +0.67 50m: 00:34,28, 100m: 01:11,84 (00:37,56)

SC im TheresianumYonev, Viktor10. 2011 01:15,67 208+10.42AUT
RT +0.86 50m: 00:36,54, 100m: 01:15,67 (00:39,13)

AK 10
SC im TheresianumStephan, Emilian13. 2013 01:36,39 100+23.33AUT

RT +0.77 50m: 00:45,26, 100m: 01:36,39 (00:51,13)

SC im TheresianumUrban, Leonardo14. 2013 01:40,89 87+27.83AUT
RT +0.78 50m: 00:47,89, 100m: 01:40,89 (00:53,00)

offen
SC im TheresianumSchmied, Deniz13. 2009 00:55,00 541+03.68AUT

RT +0.63 50m: 00:26,40, 100m: 00:55,00 (00:28,60)

SC im TheresianumBrunar, Leander28. 2003 00:58,56 448+07.24AUT
RT +0.68 50m: 00:27,39, 100m: 00:58,56 (00:31,17)

SC im TheresianumTalashkin, Ivan39. 2009 01:00,56 405+09.24AUT
RT +0.78 50m: 00:28,66, 100m: 01:00,56 (00:31,90)

SC im TheresianumTalashkin, Pavel42. 2007 01:01,76 382+10.44AUT
RT +0.60 50m: 00:29,28, 100m: 01:01,76 (00:32,48)

SC im TheresianumRelota, Devin49. 2008 01:03,11 358+11.79AUT
RT +0.62 50m: 00:30,22, 100m: 01:03,11 (00:32,89)

SC im TheresianumEl Gendy, Hossam65. 2010 01:06,88 301+15.56AUT
RT +0.73 50m: 00:32,17, 100m: 01:06,88 (00:34,71)

SC im TheresianumBergen, Arman80. 2010 01:11,30 248+19.98AUT
RT +0.70 50m: 00:33,78, 100m: 01:11,30 (00:37,52)

SC im TheresianumIonescu, Filip84. 2011 01:11,84 243+20.52AUT
RT +0.67 50m: 00:34,28, 100m: 01:11,84 (00:37,56)

SC im TheresianumYonev, Viktor95. 2011 01:15,67 208+24.35AUT
RT +0.86 50m: 00:36,54, 100m: 01:15,67 (00:39,13)

SC im TheresianumKolokolov, Lev100. 2010 01:17,94 190+26.62AUT
RT +0.73 50m: 00:36,08, 100m: 01:17,94 (00:41,86)

SC im TheresianumStephan, Emilian133. 2013 01:36,39 100+45.07AUT
RT +0.77 50m: 00:45,26, 100m: 01:36,39 (00:51,13)

SC im TheresianumUrban, Leonardo138. 2013 01:40,89 87+49.57AUT
RT +0.78 50m: 00:47,89, 100m: 01:40,89 (00:53,00)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT
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Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Freistil Herren

Fortsetzung Bewerb 38 - 200m Rücken Herren

Allgemeine Klasse, Pflichtzeit: 02:49,73
SC im TheresianumSchmied, Deniz6. 2009 02:20,87 421+17.15AUT

RT +0.65 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,91 (00:35,57), 150m: 01:44,65 (00:36,74), 200m: 02:20,87 (00:36,22)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 14, Pflichtzeit: 02:43,21
SC im TheresianumSchmied, Deniz1. 2009 02:20,87 421AUT

RT +0.65 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,91 (00:35,57), 150m: 01:44,65 (00:36,74), 200m: 02:20,87 (00:36,22)

----
SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

offen, Pflichtzeit: 02:49,73
SC im TheresianumSchmied, Deniz9. 2009 02:20,87 421+17.15AUT

RT +0.65 50m: 00:32,34, 100m: 01:07,91 (00:35,57), 150m: 01:44,65 (00:36,74), 200m: 02:20,87 (00:36,22)

SC im TheresianumKhalifa, Mahmoud 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria


